
 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З 

 

05.05.2023 с.Пичаево                      № 116 
 
 
   О направлении команды МБОУ «Пичаевская СОШ» для участия во 

втором  этапе областного конкурса лучших образовательных организаций 

Тамбовской области «PRO.ПРИЗНАНИЕ»  

 

В соответствии с приказом министерства образования и науки Тамбовской 

области от 03.05.2023 №1105 «Об утверждении графика проведения второго 

этапа областного конкурса лучших образовательных организаций 

Тамбовской области «PRO.ПРИЗНАНИЕ», с приказом министерства 

образования и науки Тамбовской области от 26.12.2022 №3483 «О 

проведении областного конкурса лучших образовательных организаций 

Тамбовской области «PRO.ПРИЗНАНИЕ» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить команду Пичаевского района для участия во втором этапе 

Конкурса лучших образовательных организаций Тамбовской области 

«PRO.ПРИЗНАНИЕ» в форме публичной защиты программы развития 

образовательной организации (далее - второй этап Конкурса) в лице: 

Поторыкиной Т.Н. и  Завьяловой А.М. 

2. Отделу образования администрации Пичаевского района (Ляпина 

Л.В.) направить команду Пичаевского района для участия во втором этапе 

Конкурса, согласно утвержденному графику (приложение). 

3.   Контроль за исполнением приказа возложить  на главного 

специалиста отдела образования Л.В. Ляпину. 

 

 

 

 

Начальник отдела образования   

администрации района                                                               Т.Н. Свищёва 

        
 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 



 

График проведения второго этапа (защита программы развития) 

 
Регламент проведения: 

защита Программы развития – до 10 минут; 

обсуждение Программы развития, вопросы конкурсной комиссии- до 20 минут. 

 
Время защиты 

программы 

Развития 

Наименование 

образовательной организации 
 

16 мая 2023 года 

Место проведения: ТОГБУК «Тамбовская областная универсальная научная 

библиотека им. А. С. Пушкина», ул. Интернациональная, д.17 

Группа 2: «Муниципальные и государственные общеобразовательные организации, 

расположенные в сельской местности» 

12.30-13.00 Пичаевская средняя общеобразовательная школа Пичаевский район 

 


